CCXLVI. 1419 [avant le 28 septembre], Palerme; inventaire testamentaire acéphale d'une Palermitaine anonyme; Asp, Nd A. Aprea 797bis, fol. non numéroté.

1. Item scuppectas duas et unum applanatorem de panno de pilo, pro g. xv.

2. Item plactas duas de stagno, pro t. II g. xv.
3. Item scutellas sex et salcerias sex de stagno, pro t. IIII g. x.
4. Item taciam unam de argento ponderis unciarum trium et unius carleni, pro t. x g. x.
5. Item plactas duas magnas de piltro, pro t. III g. XII.
6. Item calamarum unum forniturem veterem, pro t. III g. XII.
7. Item tobaglolas tres, pro t. I g. VI.
8. Item calamarum unum alium tristum, pro t. III.
9. Item marrellas quatuor filii de balistra, pro g. IV.
10. Item sackitellum unum de coyro plenum de speciis, pro g. XVI.
11. Item birrinam unam, pro t. I g. x.
12. Item sackitellos quinque de cannavacio pro pecunia, pro g. II.
13. Item rasolum unum, pro g. VI.
14. Item pectinem unum dicte testatricis et certas tirectas, pro g. IIII.
15. Item staccam unam ad opus de ligando ballas et duosacos et unum saccum ad opus pecunie, pro g. II.
16. Item curriam unam, pro g. II.
17. Item sakectos duos ad opus pecunie, pro g. III.
18. Item cassiam unam magnam, pro t. XIII g. V.
19. Item anulum unum de argento, pro t. I g. x.
20. Item sichilem unum, pro t. I g. x.
21. Item spironos quatuor imparios pro g. VI.
22. Item licteram unam de cannavacio et guardanappum I, et certas pecias de cannavacio parvulas et alias frascas pro g. XI.
23. Item unam cassiam longam, pro t. I g. x.
24. Item candelabrum unum, pro t. II g. x.
25. Item candelabrum unum alium et lumerias, pro t. I g. x.
26. Item candelabrum unum alium, pro t. X g. XV.
27. Item turrectam unam, pro g. XI.
28. Item orinalem unum, pro t. I g. XV.
29. Item parum unum de mantichis, pro g. XII.
30. Item fucularum unum de here, pro t. I g. I.
31. Item coffam unam et furcunonum I, pro g. II.
32. Item certam quantitatatem de cannavaciis, pro t. VI.
33. Item balistam unam, pro t. VIII g. x.
34. Item scalam unam, pro t. I.
35. Item saccos duos de banbaci, videlicet rotulos XXVII, pro t. XVI g. XVII.

36. Item traverserium unum plenum lane, pro g. XVI.
37. Item chintum unum baliste et taglolam unam, pro t. V g. V.
38. Item firmaturam unam, pro t. II.
39. Item mazas duas de ligno, pro g. III.
40. Item lanternam unam, pro g. XIII.
41. Item sanfoniam unam, pro t. VIII g. XV.
42. Item quartarolum unum cum acetato, pro t. III g. V.
43. Item gunellam unam gamillinam, pro t. III g. V.
44. Item pecium unum de chasira, pro g. X.
45. Item firmaturam unam, pro t. I g. VII.
46. Item quartarolum unum vacuum, pro t. I g. XII.
47. Item tabolas tres, pro t. II g. X.
48. Item tabolas alias tres, pro t. II g. XII.
49. Item tabolas quatuor, pro t. II g. XIII.
50. Item tabolas tres.
51. Item imboglam unam, pro t. II.
52. Item tabolas quinque de lecto cum duobus trispis, pro t. I g. I,
53. et unum bancum de mustra pannorum, pro t. VIII,
54. et firlizium unum.
55. Item saccum unum de lecto cum pagla, pro t. VIII.
56. Item chasiriam unam de muro veteram et fucularum unum de ligno cum tribus peciis de ligno, pro t. VI.
57. Item tinellum unum et dimidium mundellum, pro t. I.